Autoriza o Poder Executivo a doar ao Município de Carmo da Mata o

imóvel que especifica.

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais decreta:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a doar ao Município de Carmo da Mata o imóvel com área de 1.845,00m² (mil

oitocentos  e  quarenta  e  cinco  metros  quadrados  e  decímetros  quadrados),  e  respectivas  benfeitorias,  situado  na  Avenida  Dom

Alexandre Amaral, nº 53, Centro, no Município de Carmo da Mata, e registrado sob o nº 5.313, a fls. 18 do Livro 3-E, no Cartório de

Registro de Imóveis da Comarca de Carmo da Mata.

[...]

Autoriza o Poder Executivo a fazer reverter ao município de Cláudio o

imóvel que especifica.

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais decreta:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo estadual autorizado a fazer reverter ao município de Cláudio o imóvel constituído de um

terreno com área de 1.325,00m² (um mil, trezentos e vinte e cinco metros quadrados) situado na Avenida Coronel Igomer de Barros,

bairro Praia.

Parágrafo único – O imóvel encontra-se registrado sob a matrícula 9.066, livro 3-G, folhas 001, no registro nº 8.414 do

Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cláudio/MG.